
 
 

UCHWAŁA NR LIII/353/22 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry" oraz określenia 
regulaminu przyznawania stypendium w ramach Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje 

Miedzianej Góry" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Stypendialny „Nadzieje Miedzianej Góry" stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Miedziana Góra dla wybitnie 
uzdolnionych uczniów szkół w ramach Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje Miedzianej Góry" 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych na realizację Gminnego Programu Stypendialnego „Nadzieje 
Miedzianej Góry" określa corocznie Rada Gminy Miedziana Góra w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/353/22 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

GMINNY PROGRAM STYPENDIALNY „NADZIEJE MIEDZIANEJ GÓRY" 

I. WSTĘP 

Gmina Miedziana Góra pragnie otoczyć szczególną opieką uzdolnionych i wyróżniających się 
osiągnięciami naukowym uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Miedziana Góra oraz 
motywować ich do dalszego rozwoju w ramach realizacji programu. Stypendium stanowić będzie dla 
dzieci i młodzieży nagrodę za zaangażowanie i wykonaną dodatkową pracę - często kosztem rezygnacji 
z wolnego czasu - by uzyskać wysokie wyniki w nauce lub mieć szczególne osiągnięcia w różnych 
dziedzinach. Grono stypendystów stanowić będzie również pozytywny wzorzec dla innych uczniów oraz 
dla całego środowiska Gminy Miedziana Góra. 

II. DEFINICJE 

Ilekroć mowa jest o: 

- Gminnym programie - należy przez to rozumieć Gminny Program Stypendialny „Nadzieje Miedzianej 
Góry"; 

- stypendium – to „Stypendium Wójta Gminy Miedziana Góra” za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia 
w nauce 

- uczniu - należy przez to rozumieć uczniów uczęszczających do wszystkich szkół działających na terenie 
Gminy Miedziana Góra 

III. CELE PROGRAMU 

1. Promowanie młodzieży szczególnie uzdolnionej. 

2. Zwiększenie szans dla uzdolnionych uczniów na sukces edukacyjny. 

3. Motywowanie uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrycie własnych uzdolnień oraz 
do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów i pogłębianiem wiedzy. 

4. Tworzenie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej lokalnych szkół. 

5. Promocja Gminy Miedziana Góra jako przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

IV. ADRESACI GMINNEGO PROGRAMU  

Głównymi odbiorcami działań zawartych w Gminnym programie są uczniowie uczęszczający do 
wszystkich szkół na terenie Gminy Miedziana Góra. 

V. KIERUNKI DZIAŁANIA  

Mając na względzie cele do osiągnięcia zawarte w Gminnym programie przyjmuje się następujące 
kierunki działania: 

1. Promowanie dzieci i młodzieży wybitnie uzdolnionej. 

2. Praca z uczniami wybitnie uzdolnionymi. 

3. Nagradzanie młodzieży wybitnie uzdolnionej. 

4. Współpraca z rodzicami młodzieży wybitnie zdolnej. 

VI. FORMY REALIZACJI   

Formą realizacji programu jest Stypendium „Nadzieje Miedzianej Góry" dla uczniów za wybitne 
wyniki w nauce w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

VII. FINANSOWANIE PROGRAMU  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3840



Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe zaplanowane corocznie 
w budżecie Gminy Miedziana Góra. 

VIII. PRZEWIDYWANE EFEKTY PROGRAMU 

1. Wzrost aktywności edukacyjnej uczniów. 

2. Wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych oraz innych konkursów 
promujących zdobywanie wiedzy i umiejętności. 

3. Wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół. 

4. Promocja Gminy Miedziana Góra jako gminy tworzącej warunki dla rozwoju zainteresowań 
i kreatywności dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/353/22 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 
„NADZIEJE MIEDZIANEJ GÓRY” DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ 
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY MIEDZIANA GÓRA  

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Regulamin przyznawania stypendium uzdolnionym uczniom zwany dalej "regulaminem" określa: 

1) osoby uprawnione do otrzymania stypendium; 

2) kryteria przyznawania stypendiów; 

3) wysokość stypendium; 

4) tryb składania i rozpatrywania wniosków; 

5) wzór wniosku stanowiący załącznik do regulaminu; 

6) termin i formę wypłacania stypendiów. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określa uchwała budżetowa na dany 
rok. 

Rozdział 2. 
Zasady ogólne przyznawania stypendium 

§ 3. Kandydatów do stypendium typuje Dyrektor szkoły działającej na terenie Gminy Miedziana Góra, 
przedkładając wniosek wraz z uzasadnieniem sporządzonym na formularzu, według wzoru określonego 
w załączniku do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. Uczeń może otrzymać stypendium, jeśli spełni przewidziane w regulaminie kryteria. 

§ 5. Stypendium przyznaje się jeden raz w roku szkolnym, za osiągnięcia w roku szkolnym, w którym 
składany jest wniosek. 

§ 6. Uzyskanie Stypendium w jednym roku nie wyklucza możliwości jego otrzymania w następnych latach. 

Rozdział 3. 
OSOBY UPRAWNIONE I NIEUPRAWNIONE DO OTRZYMANIA STYPENDIUM 

§ 7. O przyznanie stypendium za wyniki w nauce mogą ubiegać się uczniowie pobierający naukę 
w szkołach działających na terenie Gminy Miedziana Góra. 

§ 8. Stypendium za wyniki w nauce przyznaje się także uczniom w ostatnim roku nauki w szkole 
podstawowej. 

§ 9. Uczeń ubiegający się o przyznanie stypendium przedstawia dyrektorowi szkoły dokumenty 
potwierdzające jego osiągnięcia. 

§ 10. Stypendium nie może otrzymać uczeń, który ukończył naukę w szkole podstawowej wcześniej niż 
w roku, w którym przyznawane jest stypendium. 

Rozdział 4. 
KRYTERIA PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW ZA WYNIKI W NAUCE I ICH WYSOKOŚĆ 

§ 12. Stypendium dla ucznia zdolnego może być przyznane uczniowi, który: 

1. w trakcie nauki uzyskał średnią ocen w roku szkolnym, za który przyznaje się to stypendium, co 
najmniej 5,0  i spełnia minimum jedną z poniższych przesłanek: 

1) jest laureatem lub finalistą Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3840



2) jest laureatem lub finalistą olimpiad, które znajdują się w Komunikacie Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie wykazu olimpiad przedmiotowych przeprowadzanych z przedmiotu lub przedmiotów objętych 
egzaminem ósmoklasisty lub egzaminem maturalnym w roku szkolnym (…) oraz uprawniających do 
przyjmowania laureatów i finalistów tych olimpiad w pierwszej kolejności do szkół wymienionych 
w art. 132 ustawy – Prawo oświatowe ogłoszonym w roku szkolnym, w którym uczeń ubiega się 
o stypendium lub 

3) jest laureatem, finalistą lub zdobywcą I, II lub III miejsca w konkursach, olimpiadach, turniejach wiedzy 
lub projektach na szczeblu co najmniej wojewódzkim, które znajdują się w kuratoryjnym Wykazie zawodów 
wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne 
podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej oraz miejsc uznawanych za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu 
rekrutacyjnym i uzupełniającym na dany rok szkolny na terenie województwa świętokrzyskiego ogłoszonym 
w roku szkolnym, w którym uczeń ubiega się o stypendium. 

§ 13. Wysokość otrzymanego stypendium uzależniona będzie od: 

1) środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej, 

2) liczby uczniów spełniających kryteria określone w niniejszym regulaminie, przy czym wysokość 
stypendium nie może przekroczyć kwoty 3 000 zł dla jednego ucznia, 

3) w przypadku, gdy suma środków finansowych przeznaczonych na stypendia na dany rok okazałaby się 
niewystarczająca na wypłatę stypendiów w maksymalnej wysokości określonej w § 13, pkt. 2), wówczas 
wysokość stypendiów ustalona w § 13, pkt. 2) podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu  (z zaokrągleniem 
do pełnych złotych w dół) w odniesieniu do łącznej kwoty środków finansowych zabezpieczonych na ten 
cel. 

Rozdział 5. 
TRYB SKŁADANIA I ROZPATRYWANIA WNIOSKÓW 

§ 14. Dyrektor szkoły występuje z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia po uzyskaniu pisemnej 
zgody rodzica. 

§ 15. Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Miedziana Góra. 

§ 16. Do wniosku powinny być załączone dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów, określonych 
w Rozdziale IV niniejszego regulaminu: 

1) kserokopię świadectwa szkolnego za dany rok, 

2) kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

§ 17. 1. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

3. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia go po terminie, 

2) wycofania wniosku, 

3) nieusunięcia braków formalnych złożonego wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 18. Stypendium przyznaje lub odmawia jego przyznania Wójt Gminy Miedziana Góra. 

§ 19. Od decyzji wójta nie przysługuje odwołanie. 

§ 20. Wójt może powołać Komisję stypendialną o charakterze opiniodawczym do rozpatrzenia wniosków 
za dany rok szkolny. 

§ 21. Stypendium jest wypłacane jednorazowo na rachunek bankowy Rodzica ucznia lub opiekuna 
prawnego wskazany we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3840



§ 22. Dokumentację dotyczącą przyznanych stypendiów przechowuje Urząd Gminy w Miedzianej Górze, 
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. 

Rozdział 6. 
TERMINY I FORMY WYPŁATY STYPENDIUM 

§ 23. Wnioski za dany rok szkolny składane są do 30 czerwca. 

§ 24. Wnioski za rok szkolny 2021/2022 składane są do 30 listopada 2022 r. i nie dotyczą absolwentów 
szkół działających na terenie gminy. 

§ 25. Stypendium wypłacane jest w formie przelewu bankowego na wskazany we wniosku numer konta 
bankowego, nie później niż do 31 grudnia danego roku. 

Rozdział 7. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 26. Regulamin zostaje udostępniony do ogólnej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Miedziana Góra, na stronie BIP Miedzianej Góry oraz na tablicach ogłoszeń w szkołach. 

§ 27. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje podejmuje Wójt Gminy Miedziana 
Góra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3840



 

Załącznik do Regulaminu przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Miedziana Góra 

„Nadzieje Miedzianej Góry” dla uzdolnionych 

uczniów szkół działających na terenie gminy 

Miedziana Góra  

 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium Wójta Gminy Miedziana Góra 

„NADZIEJE MIEDZIANEJ GÓRY” 

 

………….……………………… (miejscowość, data) 

1. DANE SZKOŁY:  

………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa) 

………………………………………………………………………………………………………… 

(adres) 

………………………………………………………………………………………………………… 

(dane kontaktowe: e-mail, telefon kontaktowy) 

2.  DANE UCZNIA:  

Imię i Nazwisko:……………………………………………………..……………..………………… 

Adres amieszkania:…………………………………………………………………………………… 

Data i miejsce urodzenia:……………………………………………………………………………… 

Klasa: ………………………………………………………….…………………………………...…. 

Rok szkolny: ……………………………………………………..………………..…….……..……... 

 

3. ŚREDNIA ROCZNYCH OCEN KLASYFIKACYJNYCH UZYSKANA 
W KLASYFIKACJI ROCZNEJ W ROKU SZKOLNYM (z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku): ………………………………..…………………………………………..……  

 

4. OSIAGNIĘCIA UCZNIA 

Lp. Nazwa 
konkursu/olimpiady/ 

zawodów 

Organizator Szczebel Osiągnięte 
miejsce 

1     

2     

3     

4     

5     
     
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3840



 

5. WYKAZ DOKUMENTÓW (ZAŁĄCZNIKÓW) POTWIERDZAJĄCYCH UZYSKANIE 
WYNIKU (kserokopie świadectw, dyplomów, zaświadczeń o uzyskanym tytule laureata lub 
finalisty, opinia wychowawcy, zgody na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie 
wizerunku,  itp.):  

1. ……………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………………. 

5. ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………… 

(podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

 

8. DYSPOZYCJA PRZEKAZANIA NA RACHUNEK BANKOWY JEDNORAZOWEGO 
STYPENDIUM WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA:  

Proszę o przekazanie stypendium za wyniki w nauce na poniższy rachunek bankowy: 

                          

Nazwa banku 
………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko właściciela konta 
…………………………………………………………………………… 

(czytelny podpis – imię i nazwisko właściciela/współwłaściciela rachunku bankowego) 

 

9. OŚWIADCZENIE RODZICA/PRAWNEGO OPIEKUNA UCZNIA.  

1. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem przyznawania stypendium Wójta Gminy 
Miedziana Góra „Nadzieje Miedzianej Góry” 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w celach związanych 
z przyznaniem stypendium Wójta Gminy Miedziana Góra zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych. 

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miedziana Góra, ul. Urzędnicza 18, 
26-085 Miedziana Góra. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych, e-mail: inspektor@cbi24.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3840



 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 pkt 1 lit. c RODO - przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, oraz ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: Podmioty uprawnione na mocy obowiązujących przepisów 
prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu 
przetwarzania, oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych oraz prawo 
do ich sprostowania. 

8. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym również profilowaniu. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

11. Podanie danych jest wymogiem niezbędnym do rozpatrzenia wniosku. 

12. Konsekwencją niepodania danych jest brak rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium. 

4. Jednocześnie wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku zgodnie z art. 81 ust.1 
Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1062 z późn. zm.) na potrzeby związane z realizacją Stypendiów Wójta Gminy Miedziana Góra 
oraz w celach informacyjnych i promocyjnych Gminy; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak: 
udostępnienie na tablicy, na stronie internetowej i mediach społecznościowych Gminy Miedziana 
Góra oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych Gminy Miedziana Góra, 
zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje przez czas nieokreślony. 

 

…………………………                               ……………………………………………. 

   (miejscowość, data)                                       (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3840


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2

	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6

	Zalacznik 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10

	Zalacznik 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3


	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 3


	Zalacznik 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 16 Punkt 2

	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 18
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 22

	Zalacznik 2 Rozdział 6
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 23
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 24
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 25

	Zalacznik 2 Rozdział 7
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 26
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 27


	Zalacznik 3

		2022-11-08T12:14:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




